چه نیک گفته‌اند: «در مقام قانون گذار همان قدر می‌تواند قانون وضع کند که آدم لالی با شیپوری دراز حرف بزند!» فاعل تاریخ، این معمار را بی جواب نخواهد گذاشت!

[andishe.gbg@hotmail.com](mailto:andishe.gbg@hotmail.com)

سه شنبه ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ برابر با ۱۹ مارس ۲۰۲۴